admission to all the benefits of their house which are or shall be forever; witnessed by Robert of Somercotes, Robert de 

Schadwyrthe, John of Cadeby, I. of Beesby, R. of Newton. 

 [Late thirteenth to early fourteenth century] 

fo.150v 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas de la Wydehaye salutem.  Noverit universitas 

vestra me pro salute mea concessisse et presenti carta confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de 

Alvingham, priori et conventui ibidem Deo servientibus, unum toftum et unam bovatam terre plenam 

et integram in Wald Neutona cum omnibus pertinentiis que habent ex dono domini Alani comitis 

Britann', tenenda et habenda prefatis priori et conventui et eorum successoribus et ecclesie sue predicte 

de me et heredibus meis in perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio, 

exactione terrena et demanda, homagiis et sectis curiarum et generaliter ab omnibus que exigi poterunt 

seu requiri ab aliquo tenemento inperpetuum, salva mihi et heredibus meis pro omnibus tantummodo 

dimidia marca argenti annuatim reddendoa apud Wald Neutona ad quatuor anni terminos, videlicet ad 

natale domini viginti denarios et ad Pascha viginti denarios et ad Pentecost' viginti denarios et ad 

festum sancti Michaelis viginti denarios.  Et ego Thomas et heredes mei vel assignati predictum toftum 

et bovatam terre predictam cum omni integritate sua, cum libero introitu et exitu et cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus etb asiamentis dicti[s] priori et conventui et ecclesie sue predicte 

warantizabimus contra omnes homines et de omnibus que accidere poterunt in perpetuum 

adquietabimus et defendemus.  Dictus autem prior et conventus receperunt me in plenum participium 

omnium bonorum que fiunt vel fient in domo sua in perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti 

scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus Roberto de Sumercotes, Roberto de Schadwyrthe, 

Iohanne de Cateby, I. de Besby, R. de Neutona ante consignationem carte istius fuit interliniare omni.c  

a MS redenda. 
b Followed by et. 
c Followed by a note written in a different hand, dated 22 September 1363: Ista confirmatio allocata fuit in curia domini 
Edwardi princeps Anglie tenta apud [ ]rigeslay die iovis proximo post festum sancti Mathei apostoli anno regni regis E. terti i post 
conquestum xxxo sexto, unde in rotulo predicto et curia predicta inrotulatur confirmatio suprascripta videlicet totus [    ] 
confirmationis et ibi queratur cum[              ]; one word and two words illegible.   

Note.  Confirmation of no.1182.  The document was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264; 
it was written in the left margin beside nos.1182 to 1185.  Thomas de Wydehaye paid 30 marks in 1279 for 
exemption for life from taking up knighthood (CPR, 1272-1281, p.307).  Sir Robert de Shadworth came into 
possession of the manor of Little Carlton before 1303, and settled it on his younger son in 1306 (Dudding, 'East 
Lindsey Carltons', p.21). 
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1182  Gift in perpetual alms by Alan son of Henry, a count of Brittany, to Alvingham Priory of one bovate of land with 

a toft in Wold Newton called Hauckeland, near the south side of Gregory's house, with free entry and exit, for a yearly 

payment of half a mark in silver and for admission to all the benefits of their house both for the living and the dead. 

 [1173 - 29 December 1212] 

fo.150v 

Alanus filius Henrici comitis Britannie dat nobis unam bovatam terre in territorio de Neutona. 

[A]lanus filius Henrici comitis Britannie universis Cristi fidelibus salutem.  Noscat universitas vestra me 

pro salute anime mee et patris mei matrisque mee et omnium antecessorum meorum dedisse et hac 

mea presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui [de Al'] in perpetuam elemosinam 

unam bovatam terre plenam et integram in territorio de Neutona que ab incolis apellatur Hauckeland 

cum tofto uno proximo loco ex australi parte domus Gregorii cum libero introitu et exitu et cum 

omnibus pertinentiis.  Et ego Alanus et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictam 

bovatam cum pertinentiis et adquietari faciemus erga dominum regem et omnes homines et de omni 

terreno servitio et seculari exactione salva tam dimidia marca argenti quam predictus conventus dabit 

per annum mihi et heredibus meis post me ad quatuor terminos scilicet ad festum sancti Michaelis xxti 

denarios et ad natale domini xxti denarios et ad Pascha xxti denarios et ad Pentecost' xxti denarios.  Et 

predictus concessit mihi ut sim particeps in domo de Al' omnium bonorum que fiunt in ea tam pro 

vivis quam pro defunctis.a  Hiis testibus. 

a MS pro deprofunctis. 

Note.  As his elder brother Henry was born and died in 1152, Alan son and heir of Henry count of Brittany 
would not have been of age until at least 1173.  Henry count of Brittany died 1183; the expression pro salute anime 
mee et patris mei matrisque mee is similar to that used in no.1183, dating from 1175 or later, and may mean that his 
parents were already deceased; Alan died 29 December 1212.  Henry was a count of Brittany but not the count of 
Brittany, and his son Alan styled himself similarly; 'the style comes Britannie as borne by the descendants of Eudon 
had no territorial signification' (Peerage, X, p.781).